
①

②

③

保証料（一括払い）のめやす（金利2.0％の場合）

毎

月

返

済

ご返済のめやす

※　金利情勢等により、予告なく金利や内容を見直したりする場合がございますので予めご了承ください。

当ＪＡで住宅ローンをご利用中の方

当ＪＡへの給与振込（農産物販売代金含む）いただける方

金利

100万円

200万円

※　上記の特別金利引下げ条件各項目0.2％の引下げとし、基準金利より最大0.4％引下げいたします。

300万円

年　２．４％

3年

（36回払い）

28,817円

57,635円

86,452円

5年

（60回払い）

17,703円

本  　　所・・・32-8279 昭代支所・・・73-6241 大 和 支 所・・・76-3009 三橋支所・・・73-6131

蒲池支所・・・72-9233 柳川支所・・・73-6311 皿垣開支所・・・76-0211

○特別金利引下げ条件

ＪＡネットバンクにご登録中またはご登録いただける方

35,406円

15年

（180回払い）

6,620円

13,241円

19,862円

20年

（240回払い）

5,250円

10,500円

15,751円53,109円

7年

（84回払い）

12,944円

25,889円

38,833円

10年

（120回払い）

9,381円

18,763円

28,144円

金利 年　２．０％

3年

（36回払い）

5年

（60回払い）

7年

（84回払い）

10年

（120回払い）

15年

（180回払い）

20年

（240回払い）

57,285円 35,056円 25,535円 18,403円 12,870円 10,117円

100万円 28,643円 17,527円 12,767円 9,201円 6,435円

10年

36,399円

15年

55,318円

20年

74,832円

19,305円 15,176円

保証料　０．７％

100万円

3年

10,878円

5年

18,053円

7年

25,319円

300万円 85,928円 52,583円 38,302円 27,604円

毎

月

返

済

5,058円

200万円

ご融資期間

ご返済期間

ご融資期間

リフォームローン
適用期間 令和7年4月1日～令和７月９月30日

2.0年
保証料別

%

全期間固定

２.4年
保証料別

%

基準金利

全期間固定

ＪＡ柳川

第2・第4日曜日(9：00～12：00)

ＪＡ柳川本所にて

ローン相談会実施中！

○住宅の新築 ○新築・中古住宅の購入

○増改築・改修・補修 ○住宅ローンの借換

○オール電化への切替

○トイレ・バスの改修 ○空き家解体

等々ご利用いただけます

最大金利引下後金利

ご返済期間



◎借入時の年齢が満１８歳以上満６６歳未満で、最終償還時の年齢が満７６歳未満の方。

◎前年度税込み年収が１５０万円以上の方。
　・自営業者の方「基金協会保証」過去２年間の所得が200万円以上の方。

◎同一勤務先に１年以上継続してお勤めの方。
　・自営業者の方「基金協会保証」２年以上継続して営業の方。

◎当JAが指定する保証機関の保証が受けられる方。

◎当JAが指定する団体信用生命共済に加入が認められる方。ただし、お借入金額が500万円未満の場合を
除きます。

リフォームローン商品概要

ご利用
いただける方

◎当ＪＡの組合員の方。

リフォームローンは、地域の皆様もご利用いただけます。JAとお取引のない方でもお気軽にご
相談ください。

担保・保証
◎福岡県農業信用基金協会または当JAが指定する保証機関の保証をご利用いただきますので、原則として
保証人は不要です。
　・保証料率「基金協会保証」年0.7％で計算した金額となります。

その他

◎当JAが指定する団体信用生命共済に加入いただきます。(貸付金額500万円未満は除く。)

◎お申込に際しては、当JAおよび当JAが指定する保証機関において所定の審査をさせていただきます。審査
の結果によっては、ご希望に沿いかねる場合もございますので、あらかじめご了承ください。

◎ご返済額の試算については、当JAの融資窓口までお問い合わせください。

ご融資期間 ◎20年(180ヵ月)以内。（借換の場合は、残存期間内。また、空き家解体の場合は10年以内）

お借入利率 ◎当初のお借入利率を、お借入期限まで適用いたします。

お利息
◎チラシ表面の特別金利引下げ条件項目の取引状況に応じて、固定金利2.0％～2.4％（保証料別）となりま
す。
※令和７年9月３０日お申込み受付分までを適用させていただきます。

お使いみち

◎住宅の新築・購入、中古購入、増改築・改築・補修および住宅に付帯する設備・施設、空き家解体等。

（住宅関連設備の例）

システムキッチン、ユニットバス、システムタイプの洗面化粧台、住宅の増改築に伴う冷暖房設備、給排水施設、
宅地内の植樹、造園、門、塀、車庫、物置、太陽光発電システム・エコ関連設備など

◎他金融機関での借入中の住宅資金・リフォーム資金の借換

ご融資金額 ◎1,500万円以内（1万円単位)とし、所要金額の範囲内とします。（空き家解体の場合は500万円以内）

ＪＡ柳川

ＪＡ柳川

ネットで簡単！仮審査！

インターネットよかローンはこちら
JAネットバンク申込はこちら


